thyng quod juste et sine dilacione reddat eidem Willmo de ffaryngton septem acras

terre cum pertinencijs in eadem villa : Quas Robertus Busshel dedit Johanni filio

Willmi del Meles in liberum maritagium cum Avicia filia ejusdem Roberti Busshel,

et quas post mortem predictorum Johannis filij Willmi et Avicie, et Willmi filij

eorundem Johannis filij Willmi et Avicie, prefato Willmo de ffaryngton filio ejus-

dem Willmi filij Johannis et consanguineo et heredi predictorum Johannis filij

D
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de Roberto Bussel, et etiani super tribus acris terre in bosco de Ley-
land p suas certas divisas sicut continentur in quadam alia carta

quara dicti Abbas et conventus habent de predicto Roberto, et etiani

super decem acris terre de vasto approviato p Johannem de ffarington

patrem predict! Willmi de ffarington in ffarington, et etiam super

quinque acras terre que fueruut de dnicis dictorum Abbatis et con-

ventus in eadem villa, et etiam super constructione molendini aquatici

in eadem villa p predicturn Willmum confecti, et etiam super qua-

dam secta ad molendinum dictorum Abbatis et conventus in eadem

villa. Habend. de predicto Willmo et tenentib} suis, de qua

Symon Gardianus de manerio dictorum Abbatis et conventus de

Penwortham predictos Willmum et tenentes suos implacitavit.

Tandem ad instanciam communium amicorum in hunc modum con-

quieverunt, videlicet, quod dictus Willmus dedit et concessit p se et

Willmi et Avicie descendere debent per forraam donacionis predicte ut dicit : Et

nisi fecerint et predictus Willmus de ffaryngton fecerit te securum de clameo suo

pros, tune summ. per bonos summonitores predictos Willmum de Walton, Johan-

nem, Emmam, Willmum filium Ade, Robertum, Matildem, et Johannem, quod
sunt coram Justiciarijs nostris apud Ebor. a die sancti Martini in xv. dies ostens.

quare non fecerint, &c. Et habeas, &c. Teste meipso apud Marlebergh secundo

die Novembris anno regni nostri septimo.

The early descents of that family, so proved, and as drawn from other deeds,

stand thus :

Robert Bussel = =? William de Meles,

living 45 H. III.

Avicia = John de ffaryngton, (termed in other

deeds dominus de Leylond.)

I I

William de ffaryngton, dominus= Agnes, living 4 Ed. III. Robert,

de Leyland 9 Ed. II., and the

grantor in the text.

1

William de ffarynsfton,=

living 7 E. III. and

33 E. III.
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heredib} suis quod dicti Abbas et conventus et eorum successores